



PAPELARIA CENTRAL

PAPELARIA CENTRAL LTDA

CNPJ: 27.449.049/0001-82

Rua Novo Horizonte, 91, Centro, CEP: 77995-000. Buriti do Tocantins - TO

FONE: 63 9 9933 9179 E-MAIL: brunoliveira@hotmail.com

PROPOSTA DE PREÇOS

REF. PREGÃO ELETRONICO Nº 046/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 183.2025

Prezados Senhores,

Pelo presente, submetemos à apreciação de V. Sra. a nossa proposta relativa à licitação em epígrafe, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a ser verificados na preparação da mesma e declaramos ainda que, temos pleno conhecimento das condições em que se desenvolverão os trabalhos, e concordamos com a totalidade das instruções e critérios de qualificação definidos no edital do PREGÃO ELETRONICO Nº 046/2025.

1. PROPOSTA DE PREÇOS:

Nº ITEM	ITEM	MARCA	UNIDADE	QUANTIDA DE	VALOR MÉDIO	VALOR TOTAL
6	AVENTAL PLASTICO CONFECCIONADO EM LONA COSTURADO EM LINHA 100 ALGODAO COM REGULAGEM EM TIRAS TAMANHO VARIADOS	VABENE	UN	485	R\$ 18,40	R\$ 8.924,00
7	BALDE DE PLÁSTICO GRANDE 12L	PLASUTIL	UN	405	R\$ 19,10	R\$ 7.735,50
8	BALDE DE PLÁSTICO PEQUENO 8L	PLASUTIL	UN	345	R\$ 8,50	R\$ 2.932,50
9	BALDE PLÁSTICO 15 LITROS PARA LIMPEZA EM GERAL	PLASUTIL	UN	365	R\$ 19,00	R\$ 6.935,00
10	BALDE, PLÁSTICO, 100 L, COM TAMPA	PLASUTIL	UN	75	R\$ 73,60	R\$ 5.520,00
69	TOALHA DE PAPEL, PAPEL, DUPLA PICOTADA, 22 CM, 20 CM, BRANCA, ALTO GRAU DE ABSORÇÃO, PACOTE COM 2 UNI	SNOB	FD	400	R\$ 52,20	R\$ 20.880,00
70	TOALHA DE ROSTO EM TECIDO ATOALHADO 100% ALGODÃO LISA TAMANHO 40CM X 70CM.	MULTIUSO	UN	425	R\$ 26,80	R\$ 11.390,00
VALOR GLOBAL					R\$ 64.317,00	
(DEZ MIL DUZENTOS E SESENTA E QUATRO REAIS)						

2. Manteremos válida a Proposta pelo prazo de 90 (noventa) dias consecutivos, contados da data do recebimento dos documentos de habilitação e proposta comercial, aceitando que, ocorrendo **RECURSO** de habilitação ou inabilitação de licitante e suas eventuais impugnações, bem como de julgamento das propostas comerciais e suas eventuais impugnações, durante o período de seus respectivos julgamentos, o prazo de validade da proposta comercial não correrá, tendo em vista o efeito suspensivo desses recursos;

3. Utilizaremos o pessoal que for necessária à perfeita execução dos serviços, de acordo com as exigências do Edital e de seus Anexos, bem como da fiscalização Federal, Estadual e Municipal;

4. Na execução dos serviços observaremos rigorosamente as especificações técnicas, assumindo desde já a integral responsabilidade pela perfeita realização dos trabalhos, de conformidade com as normas e padrões do Município

5. Declaramos, que estão incluídos nos preços unitários, apresentados acima, todos os custos diretos e indiretos, necessários à completa e satisfatória execução dos serviços, objeto desta Licitação, até mesmo aqueles cujas despesas são provenientes de mão de obra especializada ou não, equipamentos, materiais, ferramentas, encargos trabalhistas, previdenciários, impostos e taxas que atender as especificações das Normas Técnicas exigidas no Edital.

6. Caso esta empresa seja o (a) vencedor (a) do certame licitatório, o contrato de fornecimento de produtos terá como representante legal para sua assinatura a Sra. **Bruno Pereira de Oliveira**, Brasileira, solteiro, portadora da Carteira de Identidade nº **420.763**, e CIC/CPF nº **029.067.061-67**, Residente na **Rua Novo Horizonte, s/n**, dos serviços poderão ser realizados junto ao **BANCO da Amazônia**, através da Agência: **167**, na conta corrente nº **070.888-5**, tendo como correntista a empresa **PAPELARIA CENTRAL**, portadora do CNPJ nº **27.449.049/0001-82**, localizada na Rua Novo Horizonte, 91, email: **brunoliveira@hotmail.com**, telefone: (63) 9 9933 9179.

Declaramos que os preços unitários e total dos itens foram cotados em moeda nacional (Real - R\$), já incluídos todos os tributos, custos de frete, encargos fiscais, trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas incidentes sobre o objeto da licitação.

Buriti do Tocantins, TO. 03 de novembro de 2025.

Papelaria Central
CNPJ: 27.449.049/0001-82